20.10.2021 08:30:04 Z:\!ГОСВЕБ\2021\10\Redum2021-17.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  29.10.2021  № 17

пгт Даровской

Об утверждении заместителей председателей

постоянных депутатских комиссий

В соответствии со статьей 10 Регламента Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области, утвержденного решением Даровской

районной Думы Даровского района Кировской области от 30.08.2016 № 565

«Об утверждении Регламента Даровской районной Думы Даровского района

Кировской области», Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить на срок полномочий Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области шестого созыва (далее – районная Дума):

1.1. Заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по

мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам местного самоуправле-

ния, законности и правопорядку Пупову Веру Витальевну, депутата районной

Думы по Даровскому пятимандатному избирательному округу № 1.

1.2. Заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по

бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и аграрной политике

Береснева Валерия Леонидовича, депутата районной Думы по Даровскому

пятимандатному избирательному округу № 2.

1.3. Заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по

вопросам социальной политики Куимову Татьяну Николаевну, депутата рай-

онной Думы по Даровскому пятимандатному избирательному округу № 1.

1.4. Заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по

вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей

20.10.2021 08:29:43 Z:\!ГОСВЕБ\2021\10\Redum2021-17.doc

2

среды, транспорту и связи Пупову Людмилу Андреевну, депутата районной

Думы по Даровскому пятимандатному избирательному округу № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    Т.В. Полозова